

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková oprava střechy - Radkov

Objekt:

ZL 05 - Oprava omítky pod půdou obj. D

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 810,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 810,75	21,00%	2 900,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 711,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková oprava střechy - Radkov

Objekt:

ZL 05 - Oprava omítky pod půdou obj. D

Místo:

Datum: 11.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 810,75

HSV - Práce a dodávky HSV	7 311,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	111,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 126,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 680,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 393,73
PSV - Práce a dodávky PSV	6 498,87
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 498,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková oprava střechy - Radkov

Objekt:

ZL 05 - Oprava omítky pod půdou obj. D

Místo:

Datum: 11.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 810,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 311,88	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				111,75	
5	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,149	750,00	111,75	SoD
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 126,40	
0	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	8,000	90,80	726,40	CS ÚRS 2023 02
0	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	8,000	425,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 680,00	
0	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,000	140,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		"70%" 12,0		12,000			
	WV		Součet		12,000			
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 393,73	
200	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,601	265,00	159,27	SoD
201	K	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	36,060	12,00	432,72	SoD
	WV		0,601*60		36,060			
	WV		Součet		36,060			
202	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,601	349,00	209,75	SoD
203	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,601	135,00	81,14	SoD
205	K	979990111R00	Poplatek za skládku sutí	t	0,601	850,00	510,85	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 498,87	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				6 498,87	
0	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000	38,40	153,60	CS ÚRS 2023 02
	WV		"strop" 12,0		12,000			
	WV		"odpočet otlučené omítky" -8,0		-8,000			
	WV		Součet		4,000			
0	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000	19,30	77,20	CS ÚRS 2023 02
0	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	15,000	24,70	370,50	CS ÚRS 2023 02
0	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	12,000	6,22	74,64	CS ÚRS 2023 02
0	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		"nábytek" 20,0		20,000			
	WV		Součet		20,000			
0	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	33,600	1,73	58,13	CS ÚRS 2023 02
	WV		12,0+20,0		32,000			
	WV		Součet		32,000			
	WV		32*1,05 Přepočtené koeficientem množství		33,600			
0	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	54,000	19,90	1 074,60	CS ÚRS 2023 02
	WV		"strop" 12,0		12,000			
	WV		"stěny" 42,0		42,000			
	WV		Součet		54,000			
0	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	54,000	81,30	4 390,20	CS ÚRS 2023 02